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Czarnogóra Villa Ljubisa Biuro Podróży Geotour

http://www.geotour.com.pl

Serdecznie polecamy

Opis  1 dzień - wyjazd z Polski. Przejazd przez Czechy, Austrię i Słowenię. 2 dzień - przejazd przez Chorwację i Czarnogórę. Przyjazd do Św. Stefana w godzinach

południowo-popołudniowych. Zakwaterowanie, zebranie organizacyjne oraz zapisy na wycieczki fakultatywne (opis wycieczek fakultatywnych znajduje się w

zakładce Wycieczki fakultatywne) 3 - 11 dzień - wczasy w Sw. Stefanie w Villi Ljubisa. 11 dzień - wykwaterowanie około godziny 10:00, czas wolny do wyjazdu.

Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych (godziny wyjazdu uzależnone są od przebiegu trasy autokaru wahadłowego). 12 dzień - przejazd przez kraje

tranzytowe. Przekroczenie granicy polskiej. Dla miast w północnej Polsce możliwy przyjazd po północy 13 dnia.  Zakwaterowanie Villa Ljubisa***- willa

prowadzona przez bardzo miłą rodzinę, pełna kwiatów, z pięknym widokiem na morze i czarującą wyspę św. Stefan. Budynek znajduje się na wzgórzu, oddalony od

plaży około 300 metrów. W bezpośrednim sąsiedztwie willi znajduje się restauracja oraz sklep spożywczy. Do dyspozycji gości oddajemy: - apartament 4 osobowy,

2 pokojowy, z aneksem kuchennym i klimatyzacją, przed którym znajduje się bardzo duży taras z widokiem na morze, będący idealnym miejscem do biesiadowania

i grillowania, - 2 oraz 3 osobowe pokoje z klimatyzacją, bez aneksów kuchennych od strony gór (z balkonem francuskim bez możliwości siedzenia) oraz z

widokiem na morze (z balkonami biesiadnymi), - 3 osobowe studio z klimatyzacją, aneksem kuchennym, widokiem na morze i balkonem biesiadnym oraz 2

osobowe studio z aneksem kuchennym, położone od strony gór z balkonem francuskim. Budynek polecamy osobom poszukującym spokojnego miejsca na wakacje.

Pasuje idealnie dla rodzin oraz par.  Wyżywienie We własnym zakresie.  Transport autokarem trwa około 24 godziny od granicy polskiej. Wyjazd do Polski w

godzinach popołudniowych. Trasa autokaru przebiega przez: Polskę, Czechy, Austrię, Słowenię, Chorwację i Czarnogórę. Na terenie Polski istnieje możliwość

przesiadek oraz transportu mikro i minibusami. Ze względu na wahadłowe przejazdy autokarów, podane godziny mogą ulec zmianie.Do przekroczenia granicy z

Czarnogórą wystarczy dowód osobisty.  Przykładowy termin: 14.05.2015 - 25.05.2015  Więcej szczegółów na stronie: http://www.superwakacje.com.pl/op,

Czarnogora-Wczasy-Villa-Ljubisa, -145072, Czarnogora-Riwiera-Czarnogorska, 2015-05-08, 2015-06-08, 2, autokar  W razie pytań prosimy o kontakt telefoniczny

bądź e - mailowy
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